
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  VoR Paderborn S

I II III IV V VI Punkte
20 17 22 26 21 27

25

3
15

7
16

8
21

10
24

12
25

14 Auszeit

16:14

Ende
18:55 B  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
9 2 12 5 13 11

16

╳

10
1
11

2
14

5
15

6
16

7 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:58 B  VVH Essen S

I II III IV V VI Punkte
9 3 12 5 4 11

1313
5:13

1
12

2
13

3 4 5 7 Auszeit

5:13

Ende
19:22 A  VoR Paderborn R

I II III IV V VI Punkte
26 21 27 20 17 22

25

╳

18
1
24

5
25

8 9 13 Auszeit

18:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU20
Frauen

A  VoR Paderborn vs. VV Humann Essen B
Spiel 12 23.09.2023 18:30 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VoR Paderborn 6/14
17 Hohl, Kimmy X
20 Kruse, Alicia X
21 Apelt, Aliena X
22 Klimm, Julie X
26 Voth, Maria X
27 Puls, Marie X
A  Libero
A  Offizielle
T Wienhues, Lars

C

N

B  VVH Essen 10/14
2 Kolks, Amelie X
3 Spiekermann, Helen X
4 Spiekermann, Neele X
5 Kern, Finja X
6 Lödige, Leni
9 Dreznjak, Antonija X

11 Trotzkowski, Linda X
12 Selent, Emma X
13 Kokoska, Emely X
18 Koch, Zoe X
B  Libero
3 Spiekermann, Helen X

18 Koch, Zoe X
B  Offizielle
T Kern, Stephan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Liberawechsel aufgrund von Verletzung.(Essen)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VoR Paderborn VVH Essen B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 16 0 0 0
1 0 1 25 2 24 13 0 1 1

3
2 0 2 50 49 29 0 1 1
Start: 18:30 Ende: 19:22 Dauer: 0:52

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Faust, Leni 1 Zink, Carolin
2 Faust, Marie 2 Kuhn, Chiara

Schr. Zimmer, Hilde
Assist. Neve, Luisa

Dokument erstellt: 23.09.2023 19:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


