

NRW-Liga wU20

Frauen

(A) VoR Paderborn vs. VV Humann Essen (B) Spiel 12

23.09.2023 18:30 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



_			S		art :30	A	VoR F	Paderb	orn	S		de :55	(B) VVI	l Esse	n	R	Ī
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung	A	20	17	22	26	21	27	0-	9	2	12	5	13	11	4.0	
Aufstellung		Spielernr. Auswechselspieler Spielstand								25							16	
ufste	Auswechsel- spieler																	ı
٨		Spieistanu																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3 15	7 16	8 21	10 24	12 25	14	Auszeit 16:14	10	1 11		5 15	6 16	7	Auszeit	

S		art :58	(B) VVI	l Esse	n	s	En 19:	de :22	A	R			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	3	12	5	4	11	4.0	26	21	27	20	17	22	
		13					13							25
Z		5:13												
2	1	2	3	4	5	7	Auszeit	X ₁₀	1	5 25	8	9	13	Auszeit
_	12	13					5:13	18	24	<u>دی</u>				18:11

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	A																					
	s	artaufstellung	T																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs		Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	VoR Paderborn (6/14	B	VVH Essen	10/14
17	Hohl, Kimmy	Х	2	Kolks, Amelie	Х
20	Kruse, Alicia	Х	3	Spiekermann, Helen	Х
21	Apelt, Aliena	Х	4	Spiekermann, Neele	Х
22	© Klimm, Julie	Х	5	Kern, Finja	Х
26	Voth, Maria	Х	6	Lödige, Leni	
27	Puls, Marie	Х	9	© Dreznjak, Antonija	Х
A	Libero		11	Trotzkowski, Linda	Х
\preceq) Offizielle		12	Selent, Emma	Х
앗	Wienhues, Lars		13	Kokoska, Emely	Х
<u> </u>	Wieiliues, Lais		18	Koch, Zoe	Х
			B	Libero	

3 N Spiekermann, Helen

18 Koch, Zoe (B) Offizielle T Kern, Stephan

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										
Liberawechsel aufgrund von Verletzung.(Essen)										

	Ergebnisse										
A) v	oR	Pad	erborn	VVH Essen (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	25	16	0	0	0		
1	0	1	25	2	24 1		0	1	1		
				3							
2	0	2	50		49	29	0	1	1		
Ś	Start: 18:30 Ende: 19:22 Dauer: 0:52										
Sie	ege	r: \	oR I	Paderb	orn				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Faust, Leni		1	Zink, Carolin		
2	Faust, Marie		2	Kuhn, Chiara		
			Schr.	Zimmer, Hilde		
			Assist.	Neve, Luisa		

Dokument erstellt: 23.09.2023 19:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de